
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 37/2021. (II.12.) 
határozata  

a SZOLLAK Kft. felügyelőbizottsága tagjának lemondásáról és új 
felügyelőbizottsági tag megbízásáról  

Módosította: 237/2021. (VII.15.) közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépésről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján, a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, figyelemmel Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényre, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi 
V. törvényre és a SZOLLAK Kft. alapító okiratára az alábbi határozatot hozza:  

1. Dr. Szotyori - Lázár Zoltán 2021. február 8 -i hatállyal történő lemondást a SZOLLAK Kft. 
felügyelő bizottságának tagjai közül tudomásul veszem.  

2. A SZOLLAK Kft. felügyelőbizottsági tagjának 2021. február 15. napjától - 2025. december 31. 
napjáig megbízom Kovács Zsolt ……………………………… szám alatti lakost.  

3.1 Felkérem az ügyvezetőt, hogy a felügyelőbizottság új tagjával a megbízási szerződést kösse 
meg és a cégbírósági bejegyzésről gondoskodjon.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Lemondott személy  
Megbízott személy  
Érintett gazdasági társaság  

Szalay Ferenc  
  

                                                 
1 Módosította: 237/2021. (VII.15.) közgyűlési határozat 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 37/2021. (II.12.) határozata
	a SZOLLAK Kft. felügyelőbizottsága tagjának lemondásáról és új felügyelőbizottsági tag megbízásáról

